

Pytania i odpowiedzi

pytanie:

Chciałbym się dopytać o jedną kwestię. Jak wygląda kwestia płatności za projekt. W załączniku 2-6 jest informacja, że wykonawca akceptuje wszystkie kwestie związane z płatnościami, które pojawiają się we wzorze umowy ale przejrzelismy resztę dokumentów i nigdzie nie znaleźliśmy wzmianki na temat formy płatności. Czy to będą raty? (jeśli tak to czy płatne w kilku ratach na różnych etapach projektu, czy np. dwie raty na zasadzie 40/60?).

odpowiedź:

Zgodnie z §3 wzoru umowy płatność następuje po wykonaniu przedmiotu umowy, zatem nie ma płatności za częściowe wykonanie przedmiotu umowy.

pytanie:

Kolejna sprawa to właśnie czy aplikacje będą zaliczkowane? W ogłoszeniu jest informacja, że Wykonawca musi zabezpieczyć na Państwa koncie kwotę o wartości 10% wartości projektu w formie zabezpieczenia i chcielibyśmy wiedzieć czy oprócz tego będziemy musieli jeszcze tworzyć aplikacje z własnych funduszy przez jakiś dłuższy czas.

odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zaliczkowania.

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych wykonawca jest zobowiązany do wpłacenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, co jest uregulowane w §7 wzoru umowy.

Jak wynika z powyższego wykonawca musi sfinansować wykonanie umowy ze środków własnych.